
1.2 CHYBNÁ ČI NEVHODNÁ ŘEŠENÍ VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI PD 

Ve výkresové dokumentaci nebyly nalezeny žádné závažné chyby, nedodělky 
či nedostatky. Byly zde nalezeny pouze následující drobné chyby: 

 

1)  V půdorysu 1.NP objektu 42 chybí kotování sociálního zázemí 

2)  Výkresy konstrukční části a architektonické části se liší v kotování 
základů pro objekt SO-01,SO-02 a SO-03 

3) Součástí PD není navržena skladba ochozu v úrovni 1.NP 

4) Součástí PD není detail pro atiky v úrovni střechy 

5) Součástí PD není navržena skladba pro vnější schodiště. 

6) V PD není řešeno hydroizolační odizolování objektu SO-02. 

7) V PD není navržena skladba římsy nad ohozem (sever) 

8) V PD není řešeno odvodnění lodžií (jih) 

9) Součástí PD není řešena návaznost dilatace proti rozdílnému sedání 
mezi objekty 36 a 38 na objekt SO-02  

10) V konstrukční části PD chybí tabulka výztuže pro všechny navržené 
konstrukce 

11) V konstrukční části PD chybí návrh stropu pro objekt SO-02 

12) V konstrukční části PD chybí návrh re-profilace ochozu 

13) V pohledových výkresech chybí specifikace některých zámečnických 
prvků 

14)  Součástí PD není spárořez pro velkoformátovou dlažbu na ochozu 

 

 

1.3 OPRAVA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

V návaznosti na předchozí odstavec s nalezenými vadami PD navrhuji 
následující opravy: 

I) Nedostatečně dlouhý překlad pro otvor 

 

 

 

 

 

 



1.4 CHYBĚJÍCÍ PODKLADY 

V původní předané dokumentaci ve fázi dokumentace pro provádění stavby 
byly zjištěny absence určitých výkresů, popřípadě dílčích částí dokumentace ve 
smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb. 

Chybějící části PD jsou patrné z části 1.1 – Formálního posouzení projektové 
dokumentace.  


